

Chancery 101187888

3028

2600

Account Officer  
Associated Corps Centre

1500 BAHAR 2026 001-001

PSR 11111100

1500 BAHAR 2026 001-001

RESTD

W/Chs/ 16

Armoured Corps Centre  
Nowshera Cantonment  
Telephone Military : 33707  
3000 / 2 / G  
14 January 2026

To: Deputy Director (Accounts), PPRA  
Public Procurement Regulatory Authority (Cabinet Division)  
1<sup>st</sup> Floor F.B.C Building, Near State Bank  
Sector G-5/2, Islamabad Pakistan

Info: AC Centre-G Br

Subj: Advance Payment of Uploading Fee to PPRA - Publication of Advertisement /  
Tender Notice at PPRA Website - AC Centre Nowshera Cantt

1. It is requested that tender notice attached herewith may please be published on PPRA Website on 19 January 2026. Crossed cheque no 10197889 dated 12 Jan 2026 amounting to Rs 15,000/- in favour of Public Procurement Regulatory Authority (PPRA) Islamabad on account of advance payment of uploading fee is enclosed herewith.

2. Your co-operation in this regard will be highly appreciated, please.

Call for Bid/ Tender at PPRA, Islamabad G-5

RECEIVED  
16 JANUARY 2026

Docu ID: EGHCKKA APPROVED By GSO-2 (Trg) Maj Syed Kamran Khalid on 14 Jan 2026  
Note: Computer Generated Documents Do Not Require Signature.



RESTD

**TENDER NOTICE**

1. Sealed quotations are invited for allotted and expected allotment of funds for the whole financial year 2025-2026 from well reputed firms/ authorized supplier / contractors/ traders registered with Income Tax and Sales Tax Department and who are on Active Taxpayer List of the Federal Board of Revenue and registered with Engineer Council for provision/ procurement of store/ services. Detail of stores/ services are given below:-

- a. Purchase of Training Aids.
- b. Development of Training Facilities.
- c. Construction Material.
- d. Purchase of Stationary Items.
- e. Training Items/ IT Equipment/ Electronics/ Simulators.
- f. Repair/ Maintenance Services with Store.
- g. Renovation/ Upgradation.
- h. Miscellaneous Store/ Services.
- i. All Engineering Services.
- j. Repair/ Maint of Trg Facilities.

2. Renovation/ Upgradation of Sardar Khan Drill Square, Open Gym, Squad Posts, Small Arms Range, Sub Caliber Range, VP Room, AFV Basic & Advance Track, MBFR, Tank Transporter, Sub Conventional Warfare Complex, Basket Ball Court and Bilal Omer Shaheed Auditorium.

2. *All quotations/ bids to be submitted latest by 09 February 2026* at 0900 hours and will be opened in the presence of all bidders at 0930 hours on **09 February 2026**; the rates given by the bidders will be valid upto 30 Jun 2026. The Commandant Armoured Corps Centre reserves the right to reject any or all quotations / bids at any time. This advertisement will also be available on PPRA website at [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk).

3. The firm must be registered with Federal Board of Revenue and Engineer Council and have a minimum 10 years of experience. Only those quotations will be entertained having all above mentioned terms and conditions.

**Major**

**General Staff Officer-II (Training)**

**(Syed Kamran Khalid)**  
**Armoured Corps Centre, Nowshera Cantonment**  
**Telephone Military: 8711-33707**



## ٹینڈر نوٹس

دفترہ اکومالی سال 2025/2026 میں الٹ شدہ فنڈز اور رواں مالی سال میں آئندہ متوقع فنڈز کے لیے سر بھر ٹینڈر رز برائے ٹریننگ ساز و سامان کی خریداری، ٹریننگ سہولیات کی تعمیر و مرمت، تعمیراتی ساز و سامان، سیشنس کی خریداری، انفار میشن ٹینکنالوچی، سولیٹر زا اور الیکٹرونک کے سامان کی خریداری، سال آرمز ریٹن کی مرمت، سردار خان ڈرل سکویر، اوپن جیم، سکواڈ پوسٹ، سب - کلیپ بیر رینچ، وی پی روم، اے ایف وی بیک اور ایڈ وانس ٹریک، ایم بی ایف آر، ٹینک ٹرانسپورٹر، سب کنونیشنل وار فیر، پاسکٹ پال کورٹ اور بلال عمر شہید آڈیو یوریم کی تعمیر و مرمت اور متفرق ٹریننگ سوورز کی خریداری بعده تعمیرات و مرمت کے کام جس کی تفصیل دفترہ دا سے دفتری اوقات میں حاصل کی جاسکتی ہے کے لیے کو ٹینڈر کارہیں۔ کو ٹینڈر، ایسی فرمز سے جو سیلز ٹیکس اور اکم ٹیکس، فیڈرل بورڈ آف ریویو میں اور انجینئر کو نسل میں رجسٹرڈ ہوں مورخہ 09 فروری 2026 دن 0900 بجے مطلوب ہیں اور اسی دن 0930 بجے کھوی جائیں گی۔ کو ٹینڈر میں مندرجہ ریٹن مورخہ 30 جون 2026 تک لا گو ہوں گے۔ کمانڈنٹ آرمڈ کورسٹر نو شہرہ کینٹ کسی بھی کو ٹینشن کو بغیر وجہ بتانے مسٹر د کرنے کا حق رکھتے ہیں۔

میجر

جہنمی بس اسٹیشن، گلشنِ اقبال، ٹینڈر سٹی  
جی ایس ٹو ٹریننگ

سید کامران خالد

آرمڈ کورسٹر نو شہرہ کینٹ

ٹیلیفون ملٹری: 8711-33707

